经信阳市人民政府批准，信阳市国土资源局、信阳市城乡规划管理局决定以拍卖方式出让下列两幅地块的国

有建设用地使用权。现将有关事宜公告如下：

一、拍卖出让的地块的基本情况和规划指标要求

备注：上述宗地增价幅度为

10

元

/

平方米。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加（申请人须持当地检察机关行贿犯罪档案

查询结果证明），申请人可以单独申请（凡存在伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪行为、非法转让土地

使用权等违法行为、因企业原因造成土地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障性安

居工程用地用途进行商品房开发、拖欠土地出让金等情形之一的企业或个人，在违法违规违约行为处理完毕之前，

该企业（包括其控股股东及其控股股东新设企业）或个人不得参加土地竞买活动），也可以联合申请，联合申请的，

应提交下列文件：

1.

联合申请各方共同签署的申请书；

2.

联合申请各方的有效身份证明文件；

3.

联合竞投协议，协议要规定联合

各方的权利、义务，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件，申请人可于

2012

年

12

月

4

日至

2012

年

12

月

25

日，到

信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口获取拍卖出让文件。

五、申请人可于

2012

年

12

月

4

日至

2012

年

12

月

25

日，到信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业

务”窗口向我局提出书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为

2012

年

12

月

25

日

17

时（经由财政局查证到帐为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金的，具备申请条件的，我局将在

2012

年

12

月

25

日

17

时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖会定于

2012

年

12

月

26

日

15

时

30

分在信阳市行政服务中心四楼举办。

七、联系方式与银行账户

联系地址：信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口

联系电话：

6369661 6686026

联 系 人： 杨振辉 杨 勇

账户名称：信阳市财政局

开 户 行：信阳银行股份有限公司 账 号：

0120111000038012

开 户 行：中国邮政储蓄银行信阳市新华东路支行 账 号：

100227015170010001

开 户 行：市建行羊山支行 账 号：

41001552410050000556

开 户 行：市工行老城支行 账 号：

1718021719049034177

查询网址：

http://www.landchina.com/

信阳市国土资源局

信阳市城乡规划管理局

2012

年

12

月

4

日

编 号

P2012-1501

P2012-1502

土地位置

平桥区陆庙

核心区信正

路东侧

平桥区陆庙

核心区信正

路东侧陆羽

大道南侧

土地面积

（㎡）

41970.3

48655.6

土地用途

商服

20%

住宅

80%

商服

20%

住宅

80%

规划指标要求

2.0

2.0

容积率

绿地率

不小于

35%

不小于

35%

建筑密度

不大于

30%

不大于

30%

出让年

限（年）

竞买保证

金（万元）

起拍价

（元

/

平方米）

商业

40

住宅

70

商业

40

住宅

70

1100

1200

485

495

□十八大报告解读

河南濮阳

去城里上学的孩子回来了

新华社郑州

１２

月

３

日电 （刘艳霞

李 鹏）近年来，一些地方因为办学条件

差，农村的孩子纷纷进城读书。位于王

助镇的河南省濮阳市开发区第二中学，

一度只剩下

１００

多个学生。但今年以来，

校长马先忠发现，从城里回来的学生越

来越多了，学生人数猛增到近

７００

人。

河南濮阳市位于冀鲁豫三省交

界， 所辖五县两区中有三个分别为国

家、省级扶贫重点开发县。由于经济基

础薄弱、 学校办学条件落后， 许多想

“跃龙门” 的农村学子纷纷进城读书。

致使城市的学校班大人多， 农村的学

校却成了“空壳”。

为此， 濮阳市

２０１１

年启动了标准

化校舍建设工程， 并提出力争 “十二

五”末，全市中小学校全部达到省定标

准。工程实施两年来，濮阳市投资

８．４６

亿元，新建扩建校舍

５１．８

万平方米，创

建标准化学校

２３０

所。

濮阳市的开发区第二中学就在这

２３０

所之列。 马先忠说：“两年前的二

中，晴天是土，雨天是泥，天阴屋漏雨，

室内见蓝天。去年市里投资

１７１８

万元，

新建了教学楼，还盖了两栋宿舍楼、一

个多功能餐厅，实现了网络班班通。”

农村学校硬件的改善， 引得许多

进城读书的孩子纷纷“返乡”。今年年

初， 王冠兴从濮阳市城区一所中学转

了回来。王冠兴的父亲王涌启说，过去

孩子在城里上学花费高， 以种菜为生

的他难以承担。 孩子因为吃住没人照

顾， 身体也变得虚弱多病。“现在多好

啊，学校离家近，办得好，花钱还少，孩

子也方便，我们干活也省心！”

当地一些打算进城读书的学生也打

消了念头，留了下来。今年刚上初一的韦

晓童说：“本来家长已经为我找好了一所

市直学校， 但现在本地的学校又漂亮办

得又好，我没必要去那么远上学了。”

濮阳市委书记段喜中在全市启动

标准化学校建设时说：“教育是基础，

教育是民生，教育是未来。我们要挤出

资金优先发展教育事业。”

地址：信阳市工区路600号 电话：6206888

（豫）医广〖2011〗第06-24-254号

信阳协和医院

诊疗科目

预防保健科 内科 外科 妇产科 妇女保健科 儿科

耳鼻咽喉科

皮肤病专科 急诊医学科 麻醉科 医学检验科 X线诊

断专业

超声诊断专业 心电诊断专业 中医科 中西医结合科

社长：刘正国 总编辑：张宗和 值班领导：张宗和 值班主任：姚广义（一、四、五、八版） 崔保仓（二、三、六、七版） 社址：河南省信阳市中山路 ４７ 号 邮码：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：６２２１３９５ 读报纠错有奖：6265223 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂 广告经营许可证号 ：４１１５００３０００００１ 零售价 ：1．00 元

ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

２０12

年

12

月

4

日 星期二

时事新闻·广告

8

责编：陈晓莉 照排：孟 缘

信阳市房产管理中心商品房预售许可公示

（第

0103

号）

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国房地产管理法》等有关法律、法

规的规定，现对信阳中冶宝润置业有限公司中冶·尚园

A

区

1#

、

A

区

8#

、

B

区

1#-8#

楼的预售

申请进行许可予以公示。联系电话：

0376

—

6237051

。

信阳市房产管理中心

2012

年

12

月

3

日

施工单位

监理单位

企业法人

营业执照

411500000005373

备 注

预售商品房明码标价等信息可登陆信阳市房产管理中

心网站查询或查阅现场销售公示牌。

2011

年

7

月

12

日至

2012

年

11

月

30

日

上海宝冶集团有限公司

信阳工程建设监理有限公司

开发企业资

质证书编号

国有土地

使用证号

建设工程规

划许可证号

建筑工程施

工许可证号

41305385

信房预售证第

2012063

号 发证日期

2012

年

12

月

3

日

信阳中冶宝润置业有限公司

中冶·尚园

信阳市羊山新区新三路

预售许可证号

开发建设单位

项目名称

项目坐落

预 售

楼盘信息

规划用途

住宅

/

商业

住宅

/

商业

住宅

/

商业

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

/

商业

套

/

间数

100/14

102/14

102/14

20

20

20

20

20

20

50/8

层数

19

19

19

5

5

5

5

5

5

19

结构

钢混

钢混

钢混

混合

混合

混合

混合

混合

混合

钢混

建筑面积

13414.59

13762.34

12728.72

2655.44

2655.44

2655.44

2655.44

2655.44

2655.44

6842.65

信市国用（

2011

）

第

600017

号

4130002011070501

4130002011070502

信市国用（

2011

）

第

600018

号

楼号

A

区

1

号楼

A

区

8

号楼

B

区

1

号楼

B

区

2

号楼

B

区

3

号楼

B

区

4

号楼

B

区

5

号楼

B

区

6

号楼

B

区

7

号楼

B

区

8

号楼

开竣工时间

建字第

411501

新

201100028

号

建字第

411501

新

201100029

号

信阳市房产管理中心商品房预售许可公示

（第

0102

号）

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国房地产管理法》等有关法律、法

规的规定，现对正商·红河谷

13#

、

15#

、

20#

、

63#

、

64#

、

65#

住宅楼项目的预售申请进行许可

予以公示。联系电话：

0376

—

6237051

。

信阳市房产管理中心

2012

年

12

月

3

日

施工单位

监理单位

企业法人

营业执照

411500000009472

备 注

预售商品房明码标价等信息可登陆信阳市房产管理中

心网站查询或查阅现场销售公示牌。

2012

年

3

月

10

日—

2013

年

1

月

10

日

2012

年

9

月

25

日—

2014

年

1

月

17

日

河南正阳建设工程有限公司

信阳工程建设监理有限公司 河南兴建建设管理有限公司

开发企业资

质证书编号

国有土地

使用证号

建设工程规

划许可证号

建筑工程施

工许可证号

41306205

信房预售证第

2012062

号 发证日期

2012

年

12

月

3

日

信阳正商置业有限公司

正商红河谷

13#

、

15#

、

20#

、

63#

、

64#

、

65#

住宅楼

信阳市浉河区湖东街道办事处三里店村十三组

预售许可证号

开发建设单位

项目名称

项目坐落

预 售

楼盘信息

规划用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

/

储藏间

套

/

间数

48

36

48

44

22

54/2

层数

6

6

6

12

12

50

结构

混合

混合

混合

钢混

钢混

钢混

建筑面积

5992.86

4489.66

5998.86

5758.5

2946.93

6864.1

信市国用（

2011

）

第

10548

号

4115012012022801

4115012012022802

4115012012091701

信市国用（

2011

）

第

10547

号

楼号

13#

楼

15#

楼

20#

楼

63#

楼

64#

楼

65#

楼

开竣工时间

信规建字第

411501201200034

号

信规建字第

411501201200003

号

寻人启事

翟春娥，女，

55

岁，河南省济源人，身高

1.6

米左

右，偏瘦，圆脸，深眼窝，两只眼睛做过青光眼手

术，有轻微精神障碍，常自言自语，步伐较快，略带

四川口音，

2010

年

7

月

13

日郑州走失，望各地公安、

民政机关及热心朋友有知情者，望提供线索，将感

谢不尽，如提供准确信息找到者或收留，酬谢

5

万

元。

电话：

13723167979 13663808485

注销公告

兹有信阳市浉河区梅氏茶业有限公司

拟向当地工商部门申请注销， 请与公司有

关的债权、 债务人自公告发布之日起

45

日

内向公司申报债权、债务。

特此公告

信阳市浉河区梅氏茶业有限公司

2012

年

12

月

3

日

遗失声明

因我单位相关人员保管不善， 将固始县财政局在农

行广厦分理处开立的、 法定代表人鄢圆满的两个专用账

户的 银 行 开 户 许 可 证 丢 失 ， 现 声 明 作 废 。 账 户 为

767501040003311

的核准号为

Z5157000021601

和账户为

767501040003048

的核准号为

Z5157000002101

。

特此声明

固始县财政局

2012

年

12

月

1

日

声 明

兹有信阳市晓云顺安房地产开发有

限 公 司 银 行 贷 款 卡 （ 卡 号 ：

410800000017229

），因不慎丢失，特声明

作废。

注销公告

兹有固始民生社会保险事务代理有限公司经

公司全体股东大会决议通过，拟向当地工商部门申

请注销，请与公司有关的债权、债务人自本公告刊

登之日起

45

日内向本公司申报债权、债务。

特此公告

固始民生社会保险事务代理有限公司

2012

年

12

月

4

日

声 明

兹有齐永文的烟草专

卖检查证（编号：

41T247

），

因不慎丢失，特声明作废。

光山县事业单位登记管理局公告

光事登告［

2012

］

5

号

根据国务院《事业单位登记管理暂行条例》和《河南省

事业单位登记管理暂行办法》，下列事业单位已经核准办理

相关变更登记，现予公告。

单位名称：光山县五岳水库管理局

原法定代表人：李一鸣

现变更为：曹祖稳

信阳市国有建设用地使用权拍卖出让公告

河南落实十八大精神 建中原文化强省

新华社郑州

１２

月

３

日电 （记者

桂 娟）“党的十八大做出建设文化强

国的决策部署，为文化产业工作者指

明了方向，明确了目标和任务。动漫

产业作为文化产业的重要组成部分，

要在十八大精神指引下， 谋发展、重

质量、求效益，在建设文化强省和文

化强国中有所作为。” 郑州小樱桃卡

通公司总裁、河南省动漫协会会长张

国晓说。

今年以来，河南明确了打造华夏

历史文明传承创新区、建设中原文化

强省的奋斗目标：到

２０１５

年，初步形

成基础框架，文化产业增加值占

ＧＤＰ

比重达到

３％

以上； 到

２０２０

年取得明

显成效，成为全国重要的区域性文化

中心，文化产业增加值占

ＧＤＰ

比重达

到

５％

以上。

动漫创意、演艺娱乐、文化旅游

等新兴文化产业飞速发展，仅郑州市

目前就有动漫企业

８０

多家，推出了大

河小子、小樱桃、小司马光等一批具

有中原特色、中国风格的“河南制造”

动漫形象。 国家动漫产业发展基地

（河南基地）、《禅宗少林·音乐大典》

二期等重点文化项目建设不断提速，

为提升区域文化软实力、建设中原文

化强省提供了有力支撑。

河南省委宣传部副部长李庚香说，

打造华夏历史文明传承创新区、建设中

原文化强省，是扎实推进建设社会主义

文化强国的具体体现。我们要加快推动

中原文化强省建设步伐，进一步理清思

路、谋划出路、走出新路，举亮点、抓重

点、攻难点，切实把党的十八大精神贯

彻到河南文艺、文化、文明工作中去，以

高度的文化自觉和文化自信，加快推进

中原文化大发展、大繁荣。

河南正掀起新一轮文化建设热

潮，话剧《红旗渠》、豫剧《兰考往事———

焦裕禄》、《王屋山的女人》、《刘青霞》、

《苏武牧羊》、舞剧《太极》、电视连续剧

《大河儿女》等一批精品力作相继推出，

中原人文精神精品工程、 文化惠民工

程、河南艺术名家推介工程、河南文化

走出去工程等顺利推进， 华夏历史文

明传承创新区建设全面铺开。

变“文化制造”为“文化创造”，成为

中原人不懈追求。黄帝文化、黄河文化、

河洛文化、姓氏文化、武术文化、戏曲文

化等以“根”文化为代表的文化品牌呼

之欲出；中原作家群、中原戏剧家群、中

原书风、中原画派、中原诗派、中原学派

等有广泛影响力的中原文艺现象、文艺

形式、文艺流派雏形初现。

“我们要在党的十八大精神指引

下，努力把河南建设成为中国文化遗

产保护传承示范基地、全国重要的文

化产业基地、现代文化创新发展新高

地、中华文化走出去的重要基地。”河

南省文化厅厅长杨丽萍，描绘着中原

文化大发展大繁荣的美好蓝图。

空

谈

误

国

实

干

兴

邦

—

—

—

复

兴

之

路

的

启

示

之

四

全面建成小康社会的蓝图， 靠什么绘

就？

１３

亿人的“中国梦”，靠什么实现？在新

的历史起点上，我们党“以什么样的精神状

态”持续奋斗，事关成败，至关重要。

“实现中华民族伟大复兴是一项光荣

而艰巨的事业， 需要一代又一代中国人共

同为之努力。空谈误国，实干兴邦。”习近平

总书记语重心长的讲话， 是对全党

８３００

多

万党员和各级领导干部的警示和要求。

成功缘于实干，祸患始于空谈。春秋赵

括“纸上谈兵”，两晋学士“虚谈废务”，历来

是治国理政的大忌。 中华民族百余年的奋

斗史，也从另一面印证了这个道理。付出世

人难以想像的巨大牺牲，在“坚船利炮”的

西方列强侵略下夺取民族独立的胜利；靠

着“节衣缩食、勒紧裤带”的奋斗精神，在一

穷二白的新中国建立起完整的工业体系；

鼓起“杀出一条血路”的改革勇气，用短短

数十年走过西方国家两三百年历程。 饱经

沧桑的中华民族，之所以能走出苦难、走向

辉煌，靠的不是空想清谈，而是实干苦干。

实干精神是我们党的优良传统。 国际

形势波云诡谲，国内发展攻坚克难，发展关

键期，矛盾凸显期，尤其需要真抓实干。全

面建成小康社会进入“倒计时”，人民对美

好生活的向往怎样落实为执政兴国的具体

措施？深化改革已成最大共识，如何通过不

断创新释放“制度红利”？干部清正、政府清

廉、政治清明是我们党的庄严承诺，强化监

督、反腐防变能否落到实处？没有脚踏实地的奋斗，没有扎扎

实实的工作，我们将愧对人民期待和历史责任。

注重落实是共产党人的政治本色。“不干， 半点马克思主

义都没有”。机遇稍纵即逝，改革不进则退，时代呼唤只争朝

夕、真抓实干的行动者。只会纸上谈兵而不知行合一，热衷虚

谈废务而不求真务实，追求形式主义而不脚踏实地，结果只能

是大政方针落空、政策措施变味。至于那些台上唱高调、台下

瞎胡闹的贪腐分子，更是制造政治泡沫、败坏党风政风。这样

的“空谈干部”，面对历史和人民，岂是一个“误”字了得？

２０

年前，深圳蛇口工业区竖起一块“空谈误国，实干兴邦”

的醒目标牌， 摆脱了一场姓社姓资的无谓争论， 拉开了一段

“中国故事”的序幕。今天，我们离民族复兴的梦想前所未有的

接近，道虽迩，不行不至；事虽小，不为不成。以苦干续写中国

辉煌，用实干托起中国梦想，民族复兴的壮阔历程一定会在我

们这一代人手里，行进到一个全新的境界。

（新华社北京

１２

月

３

日电）

□走基层 听民声

□

人民日报评论员

为什么说中国特色社会主义是

中国发展进步的根本方向？

新华社北京

１２

月

３

日电 党的

十八大报告指出：“中国特色社会

主义是当代中国发展进步的根本

方向，只有中国特色社会主义才能

发展中国。” 这一重要论断深刻揭

示了当代中国走向光明未来的正

确道路， 深刻揭示了实现民族复

兴、国家富强、社会和谐、人民幸福

的根本途径，对于我们党带领人民

在新的征程上继往开来、开拓奋进

具有十分重大的意义。

３０

多年来，中国特色社会主义

的伟大实践，创造了中国历史乃至

世界历史上的发展奇迹，不仅使我

们国家空前活跃起来、快速发展起

来，使我国人民生活水平快速提高

起来，使中华民族大踏步赶上时代

前进潮流、迎来伟大复兴的光明前

景，而且为世界和平发展和人类文

明进步作出了重大贡献。在上个世

纪

８０

年代末

９０

年代初苏联解体、东

欧剧变的风云变幻中，在国际金融

危机、欧洲主权债务危机和国内一

系列重大自然灾害的严峻考验中，

中国特色社会主义都彰显了巨大

优越性、 强大生命力和深远影响

力。在当代中国，只有中国特色社

会主义而没有别的什么主义能够

发展中国、造福人民、振兴中华；能

够有效解决我国发展面临的突出

矛盾和问题，推动经济社会全面协

调可持续的科学发展；能够成功应

对前进道路上来自各个领域的风

险和挑战，确保党和国家事业破浪

前进； 能够凝聚党心军心民心，充

分激发全社会创造活力，团结全国

各族人民为在中国特色社会主义

道路上实现中华民族伟大复兴而

共同奋斗。

中国特色社会主义之所以能

够引领当代中国发展进步，最根本

的是既坚持了科学社会主义基本

原则，又根据我国实际和时代特征

赋予其鲜明特色。它从理论和实践

结合上系统回答了在中国这样人

口多底子薄的东方大国建设什么

样的社会主义、怎样建设社会主义

这个根本问题。中国特色社会主义

没有丢掉老祖宗，始终坚持以历史

唯物主义为理论基石，坚持以实现

共产主义为最高理想，坚持以无产

阶级政党为领导核心，坚持以解放

和发展生产力为根本任务，坚持代

表最广大人民根本利益，坚持以公

有制和按劳分配为社会主义经济

制度的基础，坚持以人民当家作主

为社会主义民主政治的本质特征，

坚持改革和完善社会主义制度和

体制机制。同时，中国特色社会主

义又具有鲜明的中国特色，中国特

色社会主义道路、中国特色社会主

义理论体系、中国特色社会主义制

度，都深深植根于亿万人民一往无

前的创造性实践中，及时回应实践

创新的理论呼唤，富有既传承中华

民族历史文化传统、又让中国人民

喜闻乐见的中国风格和中国气派，

顺应时代发展进步要求，体现人民

共同愿望， 具有鲜明的实践特色、

理论特色、民族特色、时代特色，因

而能够始终保持蓬勃生机和旺盛

活力，始终指引着当代中国发展进

步的根本方向。